
Den rigtige olie giver de 
bedste resultater
Som Toyota-ejer har du en naturlig forventning om, at din 
bil altid yder sit bedste – uanset hvordan, hvor og hvornår 
du kører i den. Ved at bruge Toyota Motorolie kan du trygt 
stole på din bil i mange år fremover.

Herunder kan du se nogle af fordelene ved at bruge Toyota 
Motorolie:

Smøring
Toyota Motorolie skaber en tynd, men stærk, oliefilm, så 
motorens bevægelige metaldele glider let henover  hin
anden. Uden denne hinde kan motoren køre varm og i 
værste fald brænde sammen.

Ydeevne
Toyota Motorolie hjælper med at forsegle mellemrummet 
mellem stempel og cylindervæg. Det opretholder motorens 
kompressionsforhold og dermed dens ydeevne.

Økonomi
Når motorens bevægelige metaldele glider let henover 
hinanden, går der mindre energi til spilde, så din Toyota 
kører længere på literen.

Driftsikkerhed
Rensemidler i Toyota Motorolie hjælper med at forebygge 
aflejringer. Dette holder motoren, og specielt stemplerne, 
rene og forhindrer stempelringene i at sætte sig fast.

Lang levetid
Forbrændingen i motoren danner syrer, som kan forårsage 
rust og korrosion. Toyota Motorolie indeholder specielle 
rensemidler, som neutraliserer disse syrer og dermed elimi
nerer rust og korrosion.

Alsidighed
Som Toyota-ejer skal du ikke bekymre dig om Toyota 
Motorolies evne til at fungere optimalt under vidt for
skellige vejrforhold og køresituationer.

Toyota Motorolie.
Det bedste valg til din ToyotaToyota Motorolie dækker  

alle behov
Toyota Motorolie er en produktserie, der omfatter produkter  
til både benzin- og dieselmotorer. De er alle multigradeolier, 
hvilket betyder, at de har et bredt arbejdstemperaturområde  
og kan benyttes året rundt i det europæiske klima.

Alle nedenstående produkter fås i 1-liters og 5-liters dunke. 
Perfekt til at have stående i garagen eller i bilen, så du altid kan 
toppe olien op. Se i instruktionsbogen eller kontakt dit Toyota-
værksted, hvis du er i tvivl om, hvilken Toyota Motorolie, der 
passer til din bil.

– Premium fuel economy motorolie SAE 5w-30-(c2)
– Fuel economy motorolie SAE 5w-30
– Premium motorolie SAE 15w-40
– Semi-syntetisk motorolie SAE 10w-40
– Syntetisk motorolie SAE 5w-40
– Syntetisk motorolie SAE 0w-30
– Lavfriktions motorolie SAE 0w-20 Formula XS
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Vores kvalitetsløfte
Alle Toyotas motorolieprodukter er baseret på omfattende 
forskning og produktudvikling for at sikre, at de passer perfekt 
til de enkelte Toyota-motorers karakteristika. Endvidere 
opfylder Toyotas motorolieprodukter de højeste industri
standarder, som de er defineret af API (American Petroleum 
Institute) og ACEA (Association of European Automobile 
Constructors).

Som bilfabrikant indestår vi for, at Toyota Motorolie udgør en 
integreret del af Toyotas verdensomspændende ry for kvalitet 
og pålidelighed.

Toyota tænker på miljøet
At "Toyota tænker på miljøet" er mere end tomme ord.  
Vi sætter handling bag vores løfte.

Toyota var en af de første motorfabrikanter, der introduce-
rede katalysatorer for at nedbringe skadelige udslip. Alle 
Toyota-fabrikker lever op til de strenge ISO 14001-miljø
standarder. Og vi viser vejen frem med miljøskånsomme  
biler som fx hybridbilen, Prius.

I 2000 introducerede vi Environmental Management 
System (EMS) for at sikre miljøvenlig håndtering og 
genbrug af produkter, væsker og materialer som fx olier, 
filtre, batterier, dæk fra alle autoriserede Toyota-
forhandlere i Europa.

Toyota Motorolie
Toyota Motorolie – også kaldet Toyota Genuine Motor Oil  
– er den eneste motorolie, som er udviklet specielt med din 
Toyota i tankerne. I modsætning til andre olier er alle Toyota 
Motorolie-produkterne omhyggelig testet i Toyotas egne 
biler for at sikre bedst mulig kvalitet i forhold til Toyotas 
motorteknologi.

Toyota Motorolie er kort sagt det bedste valg til din Toyota.

Vidste du at…
Jævnlige tjek af olieniveau og -tilstand mellem de fore
skrevne serviceeftersyn er den bedste måde, du kan 
forlænge motorens levetid, optimere dens ydeevne og 
reducere serviceomkostningerne.

Vidste du at…
Toyota Motorolie optimerer brændstoføkonomien i 
Toyotas biler, og det er igen med til at begrænse dine 
driftsudgifter og CO2-udslippet.
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